INDICAÇÃO Nº 698 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública

Municipal,  o asfaltamento em toda a extensão da Avenida Uberlândia situada no bairro

São João.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que moradores

vêm cobrando uma resolução junto a este vereador, para que seja feito esta melhoria na

via, com intuito de evitar maiores transtornos aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de maio de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3K9G4Z2S5N8V6F8
		2020-05-26T16:35:55-0300